
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е  

 

05.07.2021                                      г. Мичуринск                                            № 1297 

 

Об утверждении прогноза социально -  экономического раз- 

вития города Мичуринска Тамбовской области на долгосрочный период до 

2030 года 

 

В соответствии с постановлением администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 04.03.2021 № 396 «Об утверждении Порядка 

разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля 

реализации прогноза социально-экономического развития города Мичуринска 

Тамбовской области на долгосрочный период» и Положением «О бюджетном 

процессе в городе Мичуринске», утвержденным решением Мичуринского 

городского Совета депутатов от 20.11.2008 № 337 (в редакции от 24.12.2020 № 

52), администрация города Мичуринска Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития города 

Мичуринска Тамбовской области на долгосрочный период до 2030 года 

согласно приложению. 

2. Первому заместителю главы администрации города, заместителям 

главы администрации города и руководителям структурных подразделений 

администрации города обеспечить организацию выполнения прогноза 

социально-экономического развития города Мичуринска Тамбовской области 

на долгосрочный период до 2030 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринска правда» 

и разместить на сайте сетевого издания «РИА«ТОП68» (www.top68.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Неуймина Д.С. 

 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации города  

  

В.В. Малюков 

 

Заместитель главы  

администрации города  

 

  

Д.С. Неуймин 

Заместитель главы  

администрации города  

 

  

М.А. Самылина 

Заместитель главы  

администрации города-начальник  

финансового управления  

администрации города 

 

  

 

 

М.А. Макаров 

И.о. заместителя главы  

администрации города 

 

  

А.А. Черников 

Заместитель начальника 

управления экономики 

администрации города  

 

  

Е.Н. Мартынова 

Исполнитель:  

Мартынова Е.Н. 
  

Контроль: 

Скрылѐва Г.В. 
  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


